
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

с. Тегульдет 
 

06.11.2018                                                                                                            № 550 
 
 

Об отмене постановления Администрации Тегульдетского района  
от 28.12.2016 № 410 

 
 
В связи с принятием  постановления Администрации Тегульдетского района 

от 11 сентября 2018 № 446 «Об утверждении Порядка предоставления бюджетных 
ассигнований главным распорядителям средств районного бюджета на 
обеспечение деятельности муниципальных казенных учреждений за счет доходов 
от платных услуг, оказываемых муниципальными казенными учреждениями, и 
безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц, в том числе 
добровольных пожертвований», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Постановление Администрации Тегульдетского района от 28 декабря 

2018 года № 410 «Об утверждении Порядка предоставления бюджетных 
ассигнований главным распорядителям бюджетных средств на обеспечение 
деятельности муниципальных казенных учреждений за счет средств, полученных 
от оказания платных услуг, безвозмездных поступлений от физических и 
юридических лиц, в том числе добровольных пожертвований» отменить. 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с 
ограниченной  ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в 
информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского  района  http://teguldet.tomsk.ru 

3. Настоящее  постановление вступает в силу после его  официального 
опубликования в  газете Общества с ограниченной  ответственностью «Таежный 
меридиан». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  
первого заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В. 

 
 
 
Глава  Тегульдетского района                                                           И. А. Клишин    

 
 
 
 
 

О.А. Шатохин 
2-11-04 


	Глава  Тегульдетского района                                                           И. А. Клишин

